

APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO, RAD: 2021-0329, JAIRO FONTECHA C., CC 17413708**GESTION <GESTIONJURIDICA@AYGLTDA.COM.CO>**

Mié 29/11/2023 9:23 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Acacias <j01prmacacias@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: sandraj@aygltda.com.co <sandraj@aygltda.com.co>; juridicoregionales@aygltda.com.co
<juridicoregionales@aygltda.com.co>

 1 archivos adjuntos (75 KB)

LIQUIDACION DE CREDITO.XLSX;

SEÑOR JUEZ**PRIMERO (01) PROMISCO CIVIL MUNICIPAL DE ACACIAS - META****E S. D.****REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO****DEMANDANTE: COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS COOPENSIONADOS S.C****DEMANDANDO: JAIRO FONTECHA C****RADICACION: 2021-0329****ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO**

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en mi condición de apoderada judicial de la parte demandante, respetuosamente me permito aportar al presente escrito, la liquidación del crédito para ser tomada en cuenta por el Despacho.

Quedo atenta a sus indicaciones.

Cordialmente,

**Sandra Jaimes Jimenez****Directora Departamento Jurídico****E-mail: sandraj@aygltda.com.co****PBX: 2411370 Ext 203 Cel.: 316 412 08 42****Carrera 29 No. 39b-63 barrio la soledad Bogotá D.C**

AS

LIQUIDACION CREDITO DENTRO DEL PROCESO

Nro. JAIRO FONTECHA C.

Fecha liquidacion: 28 DE NOVIEMBRE DE 2023

Capital					\$ 7.754.636					
Año	Mes	Días	tasa Corr%	tasa Mora%	Valor int. Corr.	Valor int. Morat.	Valor Abonos	Cargo o Saldo Intereses	Abono Capital	Nuevo saldo capital e intereses
2020	noviembre	29	1,5	2,3	\$ -	\$ 169.507	\$ -	\$ 169.507	\$ -	\$ 7.754.636
2020	diciembre	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 175.352	\$ -	\$ 344.858	\$ -	\$ 7.754.636
2021	enero	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 167.888	\$ -	\$ 512.746	\$ -	\$ 7.754.636
2021	febrero	30	1,5	2,2	\$ -	\$ 170.020	\$ -	\$ 682.767	\$ -	\$ 7.754.636
2021	marzo	30	1,5	2,2	\$ -	\$ 168.760	\$ -	\$ 851.527	\$ -	\$ 7.754.636
2021	abril	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 167.791	\$ -	\$ 1.019.318	\$ -	\$ 7.754.636
2021	mayo	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 167.791	\$ -	\$ 1.187.109	\$ -	\$ 7.754.636
2021	junio	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 167.791	\$ -	\$ 1.354.900	\$ -	\$ 7.754.636
2021	julio	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 166.822	\$ -	\$ 1.521.721	\$ -	\$ 7.754.636
2021	agosto	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 167.112	\$ -	\$ 1.688.834	\$ -	\$ 7.754.636
2021	septiembre	30	1,4	2,1	\$ -	\$ 166.628	\$ -	\$ 1.855.461	\$ -	\$ 7.754.636
2021	octubre	30	1,4	2,1	\$ -	\$ 165.561	\$ -	\$ 2.021.023	\$ -	\$ 7.754.636
2021	noviembre	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 167.403	\$ -	\$ 2.188.426	\$ -	\$ 7.754.636
2021	diciembre	30	1,5	2,2	\$ -	\$ 169.245	\$ -	\$ 2.357.671	\$ -	\$ 7.754.636
2022	enero	30	1,5	2,2	\$ -	\$ 171.184	\$ -	\$ 2.528.855	\$ -	\$ 7.754.636
2022	febrero	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 177.387	\$ -	\$ 2.706.242	\$ -	\$ 7.754.636
2022	marzo	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 179.035	\$ -	\$ 2.885.277	\$ -	\$ 7.754.636
2022	abril	30	1,6	2,4	\$ -	\$ 184.657	\$ -	\$ 3.069.934	\$ -	\$ 7.754.636
2022	mayo	30	1,6	2,5	\$ -	\$ 191.055	\$ -	\$ 3.260.989	\$ -	\$ 7.754.636
2022	junio	30	1,7	2,6	\$ -	\$ 197.743	\$ -	\$ 3.458.732	\$ -	\$ 7.754.636
2022	julio	30	1,8	2,7	\$ -	\$ 206.273	\$ -	\$ 3.665.006	\$ -	\$ 7.754.636
2022	agosto	30	1,9	2,8	\$ -	\$ 215.288	\$ -	\$ 3.880.294	\$ -	\$ 7.754.636
2022	septiembre	30	2,0	2,9	\$ -	\$ 227.792	\$ -	\$ 4.108.086	\$ -	\$ 7.754.636
2022	octubre	30	2,1	3,1	\$ -	\$ 238.552	\$ -	\$ 4.346.638	\$ -	\$ 7.754.636
2022	noviembre	30	2,1	3,2	\$ -	\$ 249.893	\$ -	\$ 4.596.531	\$ -	\$ 7.754.636
2022	diciembre	30	2,3	3,5	\$ -	\$ 267.923	\$ -	\$ 4.864.454	\$ -	\$ 7.754.636
2023	enero	30	2,4	3,6	\$ -	\$ 279.555	\$ -	\$ 5.144.009	\$ -	\$ 7.754.636
2023	febrero	30	2,5	3,8	\$ -	\$ 292.544	\$ -	\$ 5.436.552	\$ -	\$ 7.754.636
2023	Marzo	30	2,6	3,9	\$ -	\$ 298.941	\$ -	\$ 5.735.494	\$ -	\$ 7.754.636
2023	Abril	30	2,6	3,9	\$ -	\$ 304.273	\$ -	\$ 6.039.766	\$ -	\$ 7.754.636
2023	Mayo	30	2,5	3,8	\$ -	\$ 293.416	\$ -	\$ 6.333.182	\$ -	\$ 7.754.636
2023	junio	30	2,5	3,7	\$ -	\$ 288.472	\$ -	\$ 6.621.655	\$ -	\$ 7.754.636
2023	Julio	30	2,4	3,7	\$ -	\$ 284.595	\$ -	\$ 6.906.250	\$ -	\$ 7.754.636
2023	agosto	30	2,4	3,6	\$ -	\$ 278.682	\$ -	\$ 7.184.932	\$ -	\$ 7.754.636
2023	septiembre	30	2,3	3,5	\$ -	\$ 271.703	\$ -	\$ 7.456.635	\$ -	\$ 7.754.636
2023	octubre	30	2,2	3,3	\$ -	\$ 257.163	\$ -	\$ 7.713.798	\$ -	\$ 7.754.636
2023	noviembre	28	2,1	3,2	\$ -	\$ 230.881	\$ -	\$ 7.944.680	\$ -	\$ 7.754.636

TOTAL INTERESES	\$	7.944.680
INTERESES CORRIENTES	\$	-
CAPITAL	\$	7.754.636
TOTAL LIQUIDACION	\$	15.699.316

capital final mes a mes
\$ 7.924.143
\$ 8.099.494
\$ 8.267.382
\$ 8.437.403
\$ 8.606.163
\$ 8.773.954
\$ 8.941.745
\$ 9.109.536
\$ 9.276.357
\$ 9.443.470
\$ 9.610.097
\$ 9.775.659
\$ 9.943.062
\$ 10.112.307
\$ 10.283.491
\$ 10.460.878
\$ 10.639.913
\$ 10.824.570
\$ 11.015.625
\$ 11.213.368
\$ 11.419.642
\$ 11.634.930
\$ 11.862.722
\$ 12.101.274
\$ 12.351.167
\$ 12.619.090
\$ 12.898.645
\$ 13.191.188
\$ 13.490.130
\$ 13.794.402
\$ 14.087.818
\$ 14.376.291
\$ 14.660.886
\$ 14.939.568
\$ 15.211.271
\$ 15.468.434
\$ 15.699.316